イグザクテック株式会社
〒103-0027
東京都中央区日本橋3-15-2 鹿児島ビル8F
Tel: 03-6262-0880   Fax: 03-6262-0820
SYSTEM SPECIFICATIONS
リーマー
50mm
シェルトライアル

180-03-64*
180-00-66 180-01-66 66mm 180-03-66*
180-00-68 180-01-68 68mm 180-03-68*
製品番号 製品番号
グループ ノンホール クラスター
ホール サイズ グループ マルチホール
EXACTECH BONE SCREWS
サイズ
（mm）
4.5mm
スクリュー
MBA 6.5mm
スクリュー
15 N/A 122-65-15
20 N/A 122-65-20
25 SC45-25 122-65-25
30 SC45-30 122-65-30
35 SC45-35 122-65-35
40 SC45-40 122-65-40
45 SC45-45 122-65-45
50 SC45-50 122-65-50
55 SC45-55 122-65-55
60 SC45-60 122-65-60
40-46mm 48-68mm
2.5mm
Crown Cup
グループ5（Green）はオプションサイズとなります。弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。